

Hej alla medlemmar i Vindö-Överby villaägareförening!

Här kommer höstbrev 2024 och information om höstens städdag den 19 oktober.



Höst på Vindö, Brännerträsket.

Årets sommarsäsong bjöd mestadels på bra väder för våra olika sommaraktiviteter. Midsommar firades sedan vanligt med danslekar, fika, lotterier och fiskdamm. Föreningens övriga aktiviteter har gått av stapeln enligt våra traditioner med simskola, två PUBar och formellt årsmöte första söndagen i augusti.

Nu ser vi fram emot vår höststäddag lördagen den 19 oktober. Tillsammans med detta höstbrev kommer också fakturan med medlemsavgift på 600 kr och städavgiften på 200 kr för verksamhetsåret 2024/2025. Om du deltog på en eller två städdagar under verksamhetsåret 2023/2024 så får du avdrag på årets faktura för denna insats med 100 kr per städdag.

Om du inte kan delta den 19 oktober kan du utföra en arbetsuppgift vid annat tillfälle som passar dig. För att du ska få tillbaka städavgiften ska denna uppgift vara sanktionerad av en styrelseledamot INNAN du sätter i gång och dokumenteras förslagsvis med foto före och efter. Vi godkänner inte utförda uppgifter som inte anmälts i förväg.

För att hantera administrationen av städavgiften kommer det på respektive station finnas en avprickningslista över de som har anmält sig. När du anmäler dig till städdagen anger du din fastighetsbeteckning så att vi vet till vilken fastighet som återbetalningen av städavgiften ska ske. Under städdagen ser du till att din närvaro blir avprickad av styrelsens representant. Vi återbetalar en avgift till respektive fastighet men ser framemot att det kommer fler från varje fastighet och deltar i vår städgemenskap. Alla som städar får förtäring vid Sällska huset efter städningen så anmäl hur många som kommer. Om du missat att anmäla dig innan städdagen är du välkommen att efteranmäla dig vid någon av våra 6 stationer.

Höststäddag lördag 19 oktober kl. 10.00 – 14.00 inkl förtäring

Ta med egna redskap och verktyg – till exempel röjsax, motorsåg, sekator, kratta, presenning eller dylikt att dra grenar på, och kolla att din olycksfallsförsäkring är aktiv. Vid Sällska huset finns föreningens röj- och motorsåg om du vill använda dessa. Under hösten samlar vi ihop grenar och kvistar för att flisa dessa under vårstäddagen.

För frågor under städdagen, hör av dig till Agneta Sundberg: 070 635 50 92.

Städningen äger rum på följande 6 platser.

- 1. Samling Boulebanan vid Tammstorpsvägen.** Uppgifter att fortsätta röja dikena som går mot Sydvästvägen och bakom Boulebanan. Föreningens bord intill Boulebanan har fallit ihop och behöver lite omsorg för att eventuellt komma på fötter igen. **Susanna Jitoft** och **Stefan Karlsson** finns vid Boulebanan vid start och leder arbetet.
- 2. Samling Sällska huset.** Uppgift att röja slånårsbuskar och sly i området. **Johnny Brenemark** och leder arbetet och **Agneta Sundberg** svarar för förtäringen vid Sällska huset.
- 3. Samling vid vägen nedtill Stora Badet från Tammstorpsvägen.** Uppgift att röja sly och nedfallna träd längs vägen för att hålla vägen uppe för gång- och cykeltrafik. Rójning av sly i biotopen för att ge plats åt de större lövträden. Samla kvistar och ris som flisas vid vårens städdag. **Ulla Nyberg** och **Fanny Undén** leder arbetet.
- 4. Samling vid trampolinen vid Stora Badet.** Uppgift att plocka ned och täcka trampolinen. 6 starka personer behövs. Badstegen ska också tas upp för vintern. **Hasse Jansson** leder arbetet vid trampolinen.
- 5. Samling vid vändplatsen på Tammstorpsvägen.** Uppgift att röja området på vår sida av diket och städa upp i diket. **Birgitta Stenbäck** leder arbetet.
- 6. Samling vid Bränneriträskets södra badplats.** Uppgift att röja efter bävern kring badplatserna. **Jacqueline Miura Daszak** och **Claes Axelsson** leder arbetet.

Föreningen bjuder på förtäring vid Sällska huset efter städningen från kl 12.30. Därför är det viktigt att du anmäler dig och hur många som städar från din fastighet så att vi vet vad som ska inhandlas.

Anmäl dig, senast onsdagen den 14 oktober, till höststäddagen via hemsidan: <https://vindo-overby.se/> eller via mejl till styrelsen på: styrelsen@vindo-overby.se och ange vilken av platserna 1 – 6 som du vill ansluta till. Ange din fastighetsbeteckning så att städavgiften kan återbetalas.

Checklista för anmälan till städdagen: *Namn-Antal-Fastighetsbeteckning-Förtäring.*

Du som inte har möjlighet att delta på städdagen hör av dig till styrelsens mejl om du vill göra en städinsats vid annat tillfälle under hösten. Du kan också hjälpa till inför och under midsommar eller våra PUB kvällar.

Hör också av dig om du har uppslag på städuppdrag till vårens städdag.

Midsommar

Midsommarafton firades traditionellt i år med musik från familjen Hagenfeldt. Lotterier för barn och vuxna, fika, fiskdamm, lekar och lotterier uppskattades av alla deltagare.

Simskola

Årets simskola ledes av Malcolm och Freja, vecka 29 och 30, till alla barns och föräldrars förtjusning. Många glada barn (drygt 20) lärde sig att simma och många simmärken togs på eftermiddagarna i Långsjön.

PUB

I år hölls det två välbesökta PUB kvällar. En där familjen Danielsen och en där familjen Hagenfeldts stod för den uppskattade underhållningen.

Årsmötet den 4 augusti

Årets årsmöte hölls den 4 augusti i god demokratisk anda. Mötet beslöt om oförändrade avgifter, behandlade en motion och valde ny styrelse och revisorer. Medlemsavgiften om 600 kr/år är oförändrad från förra året och ska tillsammans med städavgiften om 200 kr/år betalas in senast den 31 oktober 2023.

Den nya styrelsens har samma ledamöter som under det gångna året. Ordförande uppmanade alla medlemmar att tänka efter om det inte är dags att ställa upp för ett uppdrag i föreningen under verksamhetsåret 2025/2026.

Protokoll och övriga årsmöteshandlingar finns på föreningens hemsida, inkl. valda revisorer och valberedning.

Styrelsen för 2023/2024 består av:

Agneta Sundberg,	ordförande
Fanny Undén	kassör, medlemsregister
Birgitta Stenbäck	sekreterare
Susanna Jitoft	ledamot, ansvar sociala medier inkl. hemsida
Johnny Brenemark	ledamot, ansvar Köksviken
Claes Axelson	ledamot
Stefan Karlsson	ledamot
Jacqueline Miura Daszak	Suppleant
Ulla Nyberg	suppleant

Inbetalning medlems- och eventuell båtavgift senast 31 oktober 2024

Medlemsavgift, städavgift och eventuell båtavgift ska vara inbetalda senast 31 oktober 2024. Dessa faktureras via mejl till er som uppgett mejladress och via brev till övriga. Meddela oss om några uppgifter på fakturan inte stämmer beträffande din fastighet och gärna mejladress om du får fakturan via brev. Kom också ihåg att meddela framtida ändringar till föreningens kassör.

Avgifterna sätts in på föreningens Plusgirokonto 320957 – 4. Medlemsavgiften i VÖV är för verksamhetsåret 2024/2025, 600 kr och städavgiften 200 kr. Ange fastighetsbeteckning vid inbetalningen. Båtavgift 500 kr/plats för de med båtplats i Köksviken, enligt årsmötets beslut.

OBS! Alla som har båtplats i ÖBK, ÖBF och Barnviken betalar inte båtplatsavgift enligt respektive avtal med VÖV. Kom ihåg att medlemskap i VÖV krävs för rätt till båtplats i alla båtklubbar och bryggföreningar.

Frågor om medlems-, båt- och fastighetsregister:

Kassör: Fanny Undén: fanny.unden@outlook.com

Omsorg om våra diken

I dessa tider med ökad nederbörd som ibland kommer som skyfall är det viktigt att vi visar omsorg om avvattningen från våra tomter och våra gemensamma marker genom att sköta om våra diken. Styrelsen behöver få reda på de kunskaper som finns om vattenföringen inom vårt geografiska område. Mejla styrelsen och berätta om DU har kunskap om vattenföringen inom vårt geografiska område.

Sociala medier

Kom ihåg att besöka föreningens hemsida och Facebooksida då och då! Utvecklingen av föreningens sociala medier fortsätter. Hör av dig om du har utvecklingsförslag eller andra uppslag. För att bli insläppt på föreningens Facebooksida ska du besvara de tre inledande frågorna.

Med varma hälsningar och ett stort tack för förtroendet!

Styrelsen för Vindö Överby Villaägareförening,

genom Agneta Sundberg

styrelsen@vindo-overby.se